Дополнительные выборы депутатов
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа
по одномандатным избирательным округам №№3,13

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06.09.2021 года                                                                      № 21/91

пгт. Тяжинский

Об использовании формы списков избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным
округам №№3,13

В соответствии со статьями 9, 18 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» и Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 03.09.2021г. №200/1918-6 Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа:
РЕШИЛА:

1. Использовать форму списков избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3,13, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 03 сентября 2021 года № 200/1918-6.

2. Списки избирателей составить по форме согласно приложения № 1.1 к инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 03 сентября 2021 года № 200/1918-6.
.

3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина